福建工程学院教务处

闽工院〔2019〕教166号

福建工程学院关于公布2019年

第一批数字化教材建设立项名单的通知

各学院（部）：
经教师申报、院（部）推荐、学校初审、高教社选题审查，批准《婚姻家庭继承法理论与实务》等16门在线精品开放课程项目获得2019年第一批数字化教材建设立项。现予公布，并将有关事项通知如下：

1.立项教材初稿按时完成后，由高教社组织同行专家对初稿进行鉴定评审，评审通过后正式出版。

2.2019年第一批数字化教材立项项目应于2020年12月底前完成出版。如有特殊情况不能按时完成，应提前3个月由项目负责人提交书面延期申请。
3.数字化教材立项项目每项资助4万元，资助经费一次性拨付。
请各学院（部）积极提供条件，支持项目负责人及时展开研究和建设工作，按要求高标准完成建设任务。
附件：福建工程学院2019年第一批数字化教材建设立项名单
                                  福建工程学院教务处

                                   2019年10月22日
	抄送：。

	福建工程学院教务处                       2019年10月22日印发

附件

福建工程学院2019年第一批数字化教材建设立项名单

	序号
	学院（部）
	项目名称
	项目负责人

	1
	法学院
	婚姻家庭继承法理论与实务
	官玉琴

	2
	管理学院
	国际贸易实务
	李　婷

	3
	管理学院
	建筑工程计量与计价
	李　杰

	4
	人文学院
	走进林纾
	朱晓慧

	5
	数理学院
	证券投资学
	张积林

	6
	土木学院
	建筑结构抗震设计
	吴　琛

	7
	土木学院
	基础工程
	陈国周

	8
	信息学院
	电器控制与PLC技术
	李建兴

	9
	信息学院
	电力电子技术
	黄　靖

	10
	材料学院
	3D设计软件应用
	伊启中

	11
	管理学院
	创新思维与知识创业
	王高洁

	12
	交通学院
	商业智能
	戴小廷

	13
	人文学院
	外国文学名著赏析
	陆招英

	14
	土木学院
	工程地质
	欧阳恒

	15
	土木学院
	地基基础
	李  杨

	16
	环境学院
	水质工程学-污水处理
	蒋柱武

1